第８号様式（第１２条関係）

大分県電気自動車等充電設備導入支援事業実績報告書

　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

申請者
住所
名称
代表者（役職・氏名）
担当者（所属・氏名）
担当者電話番号

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった大分県電気自動車等充電設備導入支援事業費補助金について、下記のとおり事業を実施したので、大分県電気自動車等充電設備導入支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。併せて、補助対象経費の軽微な変更が生じたため、実績のとおり承認されるよう申請します。

記
１．事業の成果

２. 事業完了日

３．添付書類
（1） 事業実績書（第９号様式）
（2） 収支精算書（第１０号様式）
（3） その他知事が必要と認める書類

※減額確定でない場合は、不要な事項は二重線により削除すること。